Kasutusjuhend

KOKKUVOTE

See juhend sisaldab teavet komponentide, vérguiihenduse, energiahalduse, turvataseme, varunduse ja palju muu
kohta.



Oiguslik teave

©Copyright 2020, 2021 HP Development
Company, L.P.

Microsoft, Skype ja Windows on

ettevdtte Microsoft Corporation registreeritud
kaubamadrgid v6i kaubamargid Ameerika
Uhendriikides ja/véi teistes riikides. USB Type-
C® on ettevotte USB Implementers Forum
registreeritud kaubamark. DisplayPort™ ja
DisplayPort™ logod on kaubamargid, mille
omanik on Video Electronics Standards
Association (VESA) USA-s ja teistes riikides.

Selles dokumendis sisalduvat teavet vdidakse
ette teatamata muuta. Ainsad HP toodete

ja teenuste garantiid on satestatud otsestes
garantiiavaldustes, mis on nende toodete

ja teenustega kaasas. Selles dokumendis
sisalduvat teavet ei voi tdlgendada tdiendava
garantii pakkumisena. HP ei vastuta siin
leiduda vdivate tehniliste vdi toimetuslike
vigade ega puuduste eest.

Kolmas valjaanne: september 2021
Esimene vdljaanne: september 2020

Dokumendi number: M11427-E43

Tootemarkus

Selles juhendis kirjeldatakse funktsioone, mis
on saadaval enamiku mudelite puhul. Moni
funktsioonidest ei pruugi teie arvutis saadaval
olla.

Kaoik funktsioonid ei ole Windowsi kdigi
vdljalasete ja versioonidega saadaval.
Siisteemid vdivad vajada taiendatud ja/voi
eraldi ostetud riistvara, draivereid, tarkvara
vOi BIOS-i varskendust, mis voimaldavad
kasutada Windowsi funktsioone tdies

mahus. Operatsioonisiisteemi Windows
varskendatakse automaatselt. See funktsioon
on alati sisse liilitatud. Vajalik kiire internet

ja Microsofti konto. Varskenduste osas voivad
aeg-ajalt rakenduda ISP tasud ning tdiendavad
nduded. Vt http://www.windows.com. Kui

toode tarnitakse Windowsi S-reziimis: Windows

S-reziim tootab ainult Windowsi rakendustega
Microsoft Store. Teatud vaikeseadeid,
funktsioone ja rakendusi ei saa muuta.

Mdned Windowsiga hilduvad tarvikud ja
rakendused ei pruugi toétada (sh méned
viirusetdrje-, PDF-kirjutajad, draiveri utiliidid ja
juurdepaasetavuse rakendused) ning jéudlus
voib erineda, isegi kui liilitate S-reziimi

valja. Kui liilitute Windowsile, ei saa te

enam S-reziimi tagasi minna. Lisateavet leiate
veebisaidilt Windows.com/SmodeFAQ.

Uusimate kasutusjuhendite ndgemiseks minge
aadressile http://www.hp.com/support ja
jargige juhiseid, et leida oma toode. Seejdrel
kldpsake valikut Manuals (Kasutusjuhendid).

Tarkvara kasutamise tingimused

Sellesse arvutisse eelinstallitud mis tahes
tarkvaratoodet installides, kopeerides, alla
laadides v6i mis tahes muul viisil kasutades
ndustute, et olete kohustatud jargima

HP lG6ppkasutaja litsentsilepingu (EULA)
tingimusi. Kui te ei ndustu litsentsilepingu
tingimustega, on ainuke teie jaoks saadaolev
heastamisvdimalus kogu selle toote (riistvara
ja tarkvara) kasutamata tagastamine 14
pdeva jooksul, et taotleda raha tdies

mahus tagasimaksmist kooskdlas miilija
tagasimaksetingimustega.

Lisateabe saamiseks véi kogu arvuti hinna
ulatuses tagasimakse taotlemiseks votke
tihendust miilijaga.


http://www.windows.com
http://www.hp.com/support

Ohutusmarkus

Vahendage kuumusest tulenevate kehavigastuste vdi arvuti Gilekuumenemise vdimalust, jargides kirjeldatud
toiminguid.

/N HOIATUS! Kuumusest tulenevate vigastuste vdi arvuti tilekuumenemise valtimiseks drge hoidke arvutit
kasutamise ajal siiles ega tokestage arvuti ventilatsiooniavasid. Kasutage arvutit ainult kdval tasasel alusel.
Jalgige, et mdni muu kdva (nt kdrvalasuv printer) véi pehme pinnaga (nt padjad, vaip voi riietusese) objekt ei
blokeeriks 6huvoolu liikumist ventilatsiooniavadest. Samuti arge hoidke arvuti kasutamisel
vahelduvvooluadapterit vastu nahka vai pehme pinnaga objekti (nt padjad, vaip vdi riietusese). Arvuti ja
vahelduvvooluadapter vastab kohaldatavates ohutusstandardites satestatud valispinna temperatuuri
piirangutele.




Teave selle juhendi kohta

Juhend sisaldab pdhiteavet toote kasutamise ja tdiendamise kohta.

/A HOIATUS! Tahistab ohtlikku olukorda, mille eiramine v6ib [6ppeda raske vigastuse vdi surmaga.

/N ETTEVAATUST. Tahistab ohtlikku olukorda, mille eiramisel véib tulemuseks olla kerge vdi méddukas
vigastus.

i NB! Tahistab teavet, mida peetakse oluliseks, kuid mis ei ole seotud ohtudega (nt vara kahjustamisega
seotud teated). Hoiatab kasutajat, et kui toimingut ei jargita tapselt nii, nagu on kirjeldatud, voib see
pohjustada andmekadu vdi kahjustada riistvara voi tarkvara. Sisaldab {ihtlasi olulist teavet, mis selgitab
kontseptsiooni vdi aitab toimingu lépule viia.

[ MARKUS. Sisaldab lisateavet, mis réhutab vdi tdiendab pahiteksti olulisi punkte.

‘- NAPUNAIDE. Pakub kasulikke vihjeid, mis aitavad toimingu ldpule viia.

iv Teave selle juhendi kohta



Sisukord

1 HP ressursside leidmine 1
TOOLEEEAVE ...ttt ettt ettt s et st e e e e st e s e e st e s e e s s st e e s e e se e e e e s sa e see s st esssessstesssessstesssesastesnsessstesssessntessaessntasn 1
L T OSSPSR 1
JLo Yo (=1 [o] W Ty g V=T 1= £ o Yo o RS R 2
Lo T0 (=T L= [T L 4| I TR 2
TOOLEVAISKENUUSEM ....eoueeieieieirieeenieneeetestetestestest et et et st st st s e s e e ssesaesaessessaseessestastestesesstessestesessessessessessessessessessassesseneen 3

2 Arvuti funktsioonid 4
StandardkonfiguratSiooni VOIMALUSEd...........ceeueeveeeeeieeeeeeeeeeeceecteseeeeeeestee e esseesaeseessesseesaessesssesasssenssessensesssensesnsennes 4
(21 0 2= T T=T =] U <o Yoo 0 =T o [T 4
Lo £=) o = L L=t U 0T 0] 0o =T T T IS 5
U0EMISEA KOMPONENTIG ..ttt eeeeeee e eeseseesaeseseeseeeseeseesasssesastassssaseesenesseseasssesesesasssaseetasnseseseassneseeeas 5
KUlgmised KOMPONENAIM........cceecieeeeeeieeceeeteeeteeeee e eesteeeseeetessseeessesssssesseessssessasssesessasssesssessssesssessssesssesssssessessssensaenses 6
SEEMHANUMDBIT QSUKONT ...ttt s e sa e st e sae st e sae s sa e s e s sae s e e sae s e e ae st e saesseesaesssesaesssessasssassesssennes 7

3 Hadlestamine 8
0= U L= 8
Aluse kinnitamine ja @MALdAMINE .......c.ceeeeieeeceec e ee e rte et e e et et e e e sae s s e se s e e ssesssesseessensesssenseessenseesannsensenns 8

Langetatava aluse kinnitamine ja @emMaldamine ..........cceveevevirienieierenceeeeeeereete ettt sse e snesa et e e ss 8
Langetatava aluse KINNITAMINE ........cccieeieeeeeeeeteeeeeceeeeeeeteeeseeesaeeeeeesaeeeseessseeessessssensssessssnssesssssessessssessaennes 8
Langetatava aluse emMaldamine ... eeieeeeeceeeceeeceeetee e ree e ee e reeesaeeeeesssee e s esssseesseessesessessssnssessssessaennes 9

Reguleeritava kdrgusega aluse kinnitamine ja eemaldamineg..........oceeeeeeeceecceeereeceeceee et e ree e e e e e eseeeneenns 9
Reguleeritava kdrgusega aluse KiNNItamine..........cocieeeeeieeceeceecee s et s ete e e e e e seeeeseeeeesesaeeae s seeesaesnneans 10
Reguleeritava kdrgusega aluse eemaldamUiNe.........cceceeecieeceeceeeceereeeereee e e te e e e e reeeesseseeseseeeeeseseessaesnseans 10

Arvuti paigaldamine KinnituSraami KGLGE ........eceeeveeieeeeeieeeee ettt eee e s tee e s rte e e s se s s e ae e aeeseesaessee e e se s s esseensensesnsannes 11
L VUL =T {1 C=T=T o0 T T USRS 11

Langetatava aluSe rEGULEEIIMINE.........ccieeeieereeeeeeceeeeee e s eeeerteesseeeaeesae s et eessssessessseeessassssaessesssssassesssesassesssnenseens 11

Reguleeritava kdrgusega aluse regULEEIIMINE .......cceeeeeeieeeeeeerieeeteereeete e e rteesteeeseessseeeseessseeesesssssessesssesessesssnsnseens 12
G o [T =T 0] C=T T 4113 =R 12
Kalde rEGULEEIIMINE......eceeeeeeeeeteeeeeteeteeeeteee e e e e e ae e e e se e aesaeesaesseseessasssesesssessesssensesssensssnsensesssenseensesssesnnns 13
POOrdenurga regULEEIIMINEG........coveeeeeeeeeteeeeteeeeetee e eteeseesseesaesseeseessaessessesssessssssessesssenssensansesssenssensenssensenns 13

LRV 1 E=1 01U o T= e = 1o =10 11 =S 13
Toite thendamine ja [ahtiGNENAAMINE........ .ottt e ree e sae e e reesese e et e s ese e s s e s sseessaasssaeesaasesnansensnns 14
TOIEE UNENAAMINE ...ttt sa e st e s s e s e e s st st e s e s sse s e e se st esses e e st ssaessesssasssessesstessesseessesssessens 14
TOite LahtiTNENAAMINE ..ottt s e s ae s e st e e e s se s e st e e e e et st s st e e s e ssessassassesassassassensansans 14
VEeebikaamera KASULAMUNE ..ottt et e e et e e st e s e s e e s e s s e s e s s e e e e se e e e sesse e sesnsesseensenseensennes 15
Windows Hello hGALESLAIMINE ........eeeeeeeeeee et st ee st e et s e e s e s s e s e s ae s s e se s e e ssesss e sassesseensenseesanns 15

HP Sure View kasutamine (2inult teatud MUAELILEL) ........oveeueeeieieeeeieeeeceeteect ettt ere e esesseesseessessesssenseans 15



HP Sure View Sisse- VOi VAljallilitamine.........c.ceeeeeeceeeeereeeeeeee et rte s seese s ee s e s se e s se s e e se s e e sse s s e s sesnnesssssennes
L LY T (o T T R
Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire KQSULAMINE ........oeeeeeeeeeeeeeeceecee ettt eesae e e sae e saeeeaeseaaeeaeenns
Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire KasitSi SIUMINE .......c.coeveeieeeeeeeeeceeeece et eeneens
Orna sinise valguse reziimi reguleerimine (ainult teatud MUAELLEL) ..........eveeveerveiceeiceeieeecee e ee e sssaenans
Orna sinise valguse reziimi SiSSELILTAMING .........ceveveicericeeecre e eesssee s e e ssssssssassssssssssssssasssssesasassassnas
006valgustusreZiimi SiSSELILTAMINE ............cueveeveieeeeeeceeece s st sse s sss s s s sas s s s s sssasssssssssssssssssssassassssasassassssas
4 Varundus ja taastamine
Teabe varundamine ja taastekandja LOOMINE ..o st e et s e s e s neens
Windowsi tO0riistade KASULAMINE........ceeeeieeeeeeecerctecerte e e st et e e e st e see s e s se s e ssaessessessessesssessassesseessesseensnnns
Rakenduse HP Cloud Recovery Download Tool kasutamine taastekandja loomiseks (ainult teatud
IMUAELEEL) ...ttt ettt ettt s et ese et se e s st esess s s esess st et esessesesesessasesesesessnsesesensasnsesans
SUSTEEMI TAASTAMINE ... eieirteeeeteeeeceerteeeet ettt s e st et e st s ae st ssae st ssse st sssesseessesssessesssasssessesstessasstsssesstessesssessessaesnens
TAASTEMEETOMIA ...ttt ettt ettt ettt s e s s st s e e s e st e st e e e st et st s st e e e e sseesassassassassassassansansans
Taastamine HP taastekandja @bil........c.eeoeeeeeeeeeieceeeeeeeeeeeeetec ettt et eeseeeee e seeesae e sseesseesssessssessessssnssasssennns
Arvuti buutimisjarjeStuSe MUULMINE .......eeeieeeeecieeeeceececeee e e e et e e st e e e s e e se s e essessessesseesesssessassenssesenssessanns
Tarkvara HP Sure Recover kasutamine (ainult teatud t00detel) ...........oeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt
5 HP PC Hardware Diagnosticsi kasutamine
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows kasutamine (ainult teatud mudelitel) ........ccoeeeveeeereveceeeeeeceeeeeeeeene
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows riistvara torke ID-koodi kasutamine .........cccecoeeveeecevceeecerceercennenee.
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows Kasutamine..........ccceeceeeveeeceeeseeeceeeeseeeseeeeseesseneeneens
HP spikris ja toes rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine (ainult teatud toodetel)........
Rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine rakenduses HP Support Assistant...................
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadiming ..........ooceeeceeeceecceeeceecceeeceeceeeeee e,
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows uusima versiooni allalaadimine HP-lt .........cccceerreeenennee.
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimine Microsoft STore .........ceeeeveeeeeveeceereeceeseeeeenne
HP Hardware Diagnostics Windows allalaadimine tootenime vdi -numbri alusel (ainult teatud
IMIUAELIA) <.ttt ettt ettt st s s s s s e s b sses bbb ssse bbb ssbesesesesssssssessssssssnsesesssssnsnsesessnssnsene
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows inStallimineg ..........cceoeeeeeeeeeeeceeeeeeeee et ae s
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI KaSutamine ..........oceeeeieeeeeeieeeeeceeetee et e e
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI riistvara tdrke ID-koodi kasutamine...........ccceeeeeeveeeceereseeeceerceeeceeeeneen.
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI KQivitamine.........ccueeeeeeeeeeeecceeeceeceeeeeeceeecee e eeeenens
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine USB-SEAdMESSE .......c.eeeceeeeereeeeieeereceeseeeeeeeeeseseessssssseens
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine..........ccccceeveeeneenee
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine tootenime vai -numbri alusel (ainult teatud
IMIUAELIA) <.ttt ettt st s s s s s s s s s bbb s ssesesesesssssssesesesssessssssssssssnsesesssssnsnsnsnssssnsese
Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI satete (ainult teatud mudelitel) kasutamine ..........ccceeeveeeeeecreceereeenenens
Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadiming ..........cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeneens
Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine .........ccceeeeeeeerceeeeennnen.
Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine tootenime v6i -numbri alusel....................
Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI satete kohandamine...........cocueeeeeeeeeciecreecceeceeceee e,
6 Juhised arvutiga tootamiseks, tavahooldus ja transpordiks ettevalmistamine
Kasutamisjuhised ja taVahOOLdUS ..........eeceeeieeeeceeeeeeee et tee e ree e e e e ae s s e e sae s seeesseseseeessessssensaesesaeesaesessasssesnseean
APVULT PURGSTAIMINE ...t tecteeeteceee e e e esteesaseeseeesseessessssesssassssessseesssessesssesssessssesssessssenssnesssenssessssenssesnns
Arvutist mustuse ja prahi @8MaldamINe ...t te e e e re et e ae s s e e e s sae e e e s e aesse e s e senneenenns

vi

23
24

24
24
24
25
25



Arvuti puhastamine desinfitseerimisvahendiga ..........ccocceveeverieiriinieceeeeee ettt 29

Transpordiks ettEVALMISTAMUNE .......oo et cee e e e te e te e e e e e sae e e e e s eas e e e s esa e s s essseessaassssensaessssensansnns 30

7 Elektrostaatiline lahendus 31
8 Holbustus 32
T I To L TU LS L3O 32
Vajalike tehnoloogiavahendite OtSIMINE..........cc.ooi ettt ettt ettt st sese e aes 32

HP JAOKS OLULINE tEGRVUS ...ttt trte e e s te e st e e st e s e st e s sesssesse e se s e e s e s e e sesseesesseessesnsesesnsesasesennes 32
International Association of Accessibility Professionals (IAAP) ..........ccceeeeeeeeeeeeeeeee e te et e eeeseeesete e s e s nens 33

Parima abitehnolo0Gia OtSIMINE .........e ettt e ree e st eesaeseeessaeeesseesse e e s eesseeessasssesessasssnenseens 33
Vajaduste RINAAMINE ...ttt e te et e et e e sae e e ae e ss s e e e s eseesssesess e s s asseenssessseessessassenssnsnns 33

[T 10T F= E o | o Yo Yo [=1 = (TSR 33

Standardid ja SEAAUSANALUS ........eeueeeeeeeeeeeee et tee e et e e et e te et e eaeeseeese e ae s e s s e e e e s e seensassessasnsansesssensesssensesssnnsenn 34

1) =1 116 1= o [T USRS 34

VOLTUS 376 = EN 30T 549 ...ttt te e ste e te e e e e e e e e e sa s e se st et et et et et esaesseseeseesassassansansansassnnes 34

Veebisisu hBIbUStUSSUUNISEA (WCAG) .......cueeeeveeereeeeerereeeseteseeesesesesesesesesessesesesesssesesessssesesessasesesensssesessane 34
Seadusandlus ja regULAtSIOONIM .........cc.eeceeereeeeeereeceeeeeeceeeeee e e e reeesaeeesteesseeessessesessesssasessesssesassasssessssensssenssensens 34
Kasulikud holbustusressursid ja INGid.........ceeeeeveeieeeeeeeeeeereecteeeeceeteeteeseecteetesaeeeeeseetesseessesseessessssssesssessessessesssensnens 35

(0T a = T LT [0 Yo 3o P OO T 35

PP EASULUSE -ttt et teeeseseseesasseesestessesesestassasestaseneasestaesssesastasasesaseesaenesseseaeaensaneetaseseeseesaensanes 35

U TETo I oYU TN T [T 1 L1 T ST 35

HP LINGI ettt et te e e e e e e e teste et et et et et et et eseesaeseesaesaesaas et et ansansansansansansassaseasessensensansensensansansan 36

TOEGA UNENAUSE VOEIMINE ...ttt tee e et e e ete e e tesese e e e e s se e e ae e s e e e s eessseesaesssaaessasassanssassssansssssssensessassensannnns 36
Tahestikuline register 37

vii



1  HPressursside leidmine

Lugege seda peatiikki, et teada saada, kust leida tdiendavaid HP ressursse.

Tooteteave

Toote Uiksikasjade ressursside, juhiste ja muu leidmiseks kasutage seda tabelit.

Tabel 1-1 Kust leida toote andmeid

Teema

Asukoht

Tehnilised andmed

Toote luhillevaate QuickSpecs leidmiseks avage aadress http://www.hp.com/go/
quickspecs ja seejarel klopsake linki. KIopsake valikul Search all QuickSpecs (Otsi kdigi
QuickSpecs liihililevaadete hulgast), sisestage otsinguvaljale mudelinimi ja seejarel
kldpsake valikul Go (Mine).

Normatiiv-, ohutus- ja
keskkonnakaitsealane teave

Vaadake jaotisest Regulatory, Safety, and Environmental Notices (Normatiiv-,
ohutus- ja keskkonnakaitsealane teave) toote normatiivteavet. Samuti vdite ndha
keskkonnakaitseameti margist.

Juhendile juurdepaas.

A Valige tegumiribal ikoon Otsing (ainult teatud toodetel), tippige otsinguvdljale HP
Documentation ja seejdrel valige HP Documentation.

Emaplaat

Emaplaadi joonis asub alusraami sisemuses. Lisateavet leiate arvuti dokumendist
Maintenance and Service Guide (Hooldus- ja teenindusjuhend) aadressil
http://www.hp.com/support. Jargige juhiseid, et leida oma toode, ja valige Manuals
(Juhendid).

Seerianumbri ning keskkonnaameti ja
operatsioonisiisteemi margised

Seerianumber, keskkonnakaitseameti ja operatsioonisiisteemi margised vdivad olla arvuti
pohjal, tagapaneelil v6i hoolduskatte all.

Tugi

Toe ja garantiiga seotud ressursside leidmiseks kasutage seda tabelit.

Tabel 1-2 Kust leida tugiteavet

Teema

Asukoht

Tootetugi

HP toe kontaktandmed leiate veebiaadressilt http://www.hp.com/support.

Seal paasete juurde jargmist tiiiipi toele.
e  Veebivestlus HP tehnikuga
e  Tugiteenuse telefoninumbrid

° HP teeninduskeskuste asukohad

Garantiiteave

Dokumendi avamiseks toimige jargmiselt.

HP ressursside leidmine


http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Tabel 1-2 Kust leida tugiteavet (jérg)

Teema Asukoht

A Valige tegumiribal ikoon Otsing (ainult teatud toodetel), tippige otsinguvaljale 5P
Documentation ja seejarel valige HP Documentation.

—Vvoi—

A Kiilastage veebisaiti http://www.hp.com/go/orderdocuments.

NB! Garantiidokumendi uusima versiooni vaatamiseks on vajalik Interneti-
tihendus.

HP piiratud garantii teave asub seadme kasutusjuhendite juures. Garantiidokument véib
olla ka toote pakendisse lisatud CD-l vdi DVD-L. Mdne riigi vai piirkonna puhul on pakendis
kaasas triikitud HP garantii. Riigi/piirkonna puhul, kus triikitud garantiid kaasas pole,
voite hankida koopia veebiaadressilt http://www.hp.com/go/orderdocuments. Aasia ja
Vaikse ookeani piirkonnas ostetud toodete puhul saate kirjutada HP-le jargmisel aadressil:
POD, PO Box 161, Kitchener Road Post Office, Singapore 912006. Lisage oma nimi,
telefoninumber, aadress ja toote nimi.

Toote dokumentatsioon
Toote dokumentatsiooni ressursside leidmiseks kasutage seda tabelit.

Tabel 1-3 Kust leida tootedokumentatsiooni

Teema Asukoht

HP kasutusdokumentatsioon, Kasutusdokumentatsioon on saadaval kdvakettal. Valige tegumiribal ikoon Otsing
lihitilevaated ja muude tootjate (ainult teatud toodetel), tippige otsinguvaljale HP Documentation ja seejarel
dokumentatsioon valige HP Documentation. Uusima veebidokumentatsiooniga tutvumiseks avage

http://www.hp.com/support ja jargige juhiseid, et leida oma toode. Seejarel klopsake
valikut Manuals (Kasutusjuhendid). Dokumentatsioon sisaldab seda kasutusjuhendit ning
dokumenti Maintenance and Service Guide (Hooldus- ja teenindusjuhend).

Tooteteavitused Subscriber's Choice on HP pakutav programm, mis voimaldab teil registreeruda, et
saaksite draiverite ja tarkvaraga seotud teateid, ennetavaid teavitusi muudatuste kohta
(PCN-id), HP uudiskirju, kliendile suunatud néuandeid ja muud teavet. Registreeruge
aadressil https://h41369.www4.hp.com/.

Tehnilised andmed Toote infoleht sisaldab HP arvutite liihiiilevaadet QuickSpecs. Liihililevaade
QuickSpecs sisaldab teavet operatsioonisiisteemi, toiteallika, malu, protsessori ja
siisteemi mude komponentide kohta. Liihililevaate QuickSpecs saate avada aadressil
http://www.hp.com/go/quickspecs/.

Infolehed ja teatised Nouannete, infolehtede ja teatiste leidmiseks toimige jargmiselt.

1. Kiilastage veebisaiti http://www.hp.com/support.

2. Jargige juhiseid, et leida oma toode.

3. Valige Advisories (NGuanded) vdi Bulletins and Notices (Infolehed ja teatised).

Tootediagnostika

Tootediagnostikat pakkuvate vahendite leidmiseks kasutage seda tabelit.

2 Peatiikk 1 HP ressursside leidmine


http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/support
https://h41369.www4.hp.com/
http://www.hp.com/go/quickspecs/
http://www.hp.com/support

Tabel 1-4 Kust leida diagnostikatddriistu

Teema

Asukoht

Diagnostika tooriistad

Lisateabe saamiseks vt arvuti dokumenti Maintenance and Service Guide (Hooldus- ja
teenindusjuhend) aadressil http://www.hp.com/support. Jargige juhiseid, et leida oma
toode, ja valige Manuals (Kasutusjuhendid).

Piiksude ja margutulede definitsioonid

Vaadake arvuti dokumenti Maintenance and Service Guide (Hooldus- ja teenindusjuhend)
aadressil http://www.hp.com/support. Jargige juhiseid, et leida oma toode, ja valige
Manuals (Kasutusjuhendid).

Kaivitustesti torkekoodid

Vaadake arvuti dokumenti Maintenance and Service Guide (Hooldus- ja teenindusjuhend)
aadressil http://www.hp.com/support. Jérgige juhiseid, et leida oma toode, ja valige
Manuals (Kasutusjuhendid).

Tootevarskendused

Tootevarskendusi pakkuvate ressursside leidmiseks kasutage seda tabelit.

Tabel 1-5 Kust leida tootevarskendusi

Teema

Asukoht

Draiverite ja BIOS-i varskendused

Avage http://www.hp.com/support ja valige Software and Drivers (Tarkvara ja draiverid),
et kontrollida, kas teie arvutis on olemas kdige uuemad draiverid.

Operatsioonisiisteemid

Operatsioonisiisteemi Windows® teavet leiate aadressilt
http://www.support.microsoft.com.

Tootevarskendused

3


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.support.microsoft.com

2 Arvuti funktsioonid

Selles peatiikis kirjeldatakse arvuti funktsioone.

Standardkonfiguratsiooni véimalused

Tuiipilise arvutikonfiguratsiooni tuvastamiseks lugege seda jaotist. Funktsioonid erinevad mudeliti.
Tugiteenuse saamiseks ja teie arvutimudeli riistvara ja tarkvara kohta lisateabe saamiseks kaivitage utiliit
HP Support Assistant.

Esipaneeli komponendid

Esipaneeli komponentide tuvastamiseks kasutage seda joonist ja tabelit.

Tabel 2-1 Esipaneeli komponentide tuvastamine

Esipaneeli komponendid

1 HP Sure View nupp (ainult teatud mudelitel) 4 Ekraanimendiii nupud (4)

2 Sormejaljelugeja andur (ainult teatud mudelitel) 5 Q) Toitenupp

3 n SD-kaardi lugeja (ainult teatud mudelitel)

Peatiikk 2 Arvuti funktsioonid



Tagapaneeli komponendid

Tagapaneeli komponentide tuvastamiseks kasutage seda joonist ja tabelit.

O

0000000

Tabel 2-2 Tagapaneeli komponentide tuvastamine

Tagapaneeli komponendid

1 USB-pordid (2) 5 USB Type-C® konnektor
Ss<- S5 4
2 RJ-45 konnektor (vork) 6 USB-pordid (2)
= E
3 Toitejuhtme Gihenduspesa 7 HDMI IN
HOomi
IN
4 + DisplayPort™ konnektor 8 Turvakaabli pesa
i® &

MARKUS. Kui iihte emaplaadi pessa on paigaldatud graafikakaart, saate kasutada graafikakaardi videoiihenduspesi ja/véi emaplaadi
integreeritud graafikakaarti. Paigaldatud graafikakaardi tiiiip ja tarkvarakonfiguratsioon maaravad kaitumise.

Emaplaadi graafikakaardi saate keelata BIOS F10 Setupi satetes.

Ulemised komponendid

Ulemiste komponentide tuvastamiseks kasutage seda joonist ja tabelit.

Tagapaneeli komponendid



Tabel 2-3 Ulemise serva komponentide tuvastamine

Ulemised komponendid

1 Miira summutavad mikrofonid 3 Infrapuna- (IR) kaamera objektiiv

2 Veebikaamera margutuli

Kilgmised komponendid

Kilgmiste komponentide tuvastamiseks kasutage seda joonist ja tabelit.

Tabel 2-4 Kiilgmiste komponentide tuvastamine

Kiilgmiste komponentide tuvastamine

1 Kdrvaklappide helivaljundi pistikupesa 3 USB Type-C-port
I sos
-

6 Peatiikk 2 Arvuti funktsioonid



Tabel 2-4 Kiilgmiste komponentide tuvastamine (jarg)

Kiilgmiste komponentide tuvastamine

2 USB-port
s~ 4

Seerianumbri asukoht

Iga arvuti valiskorpusele on kinnitatud unikaalne seerianumber ja toote ID-number. Hoidke need numbrid
klienditeenindusega suhtlemise jaoks kdeparast.

7|||I!I:IIIIIJH\]ll""””umHml||"|”"|lm"”""””""H"m"'m"m"H”"”“”""mH!!""”H""Hm”"[””]]ll!l\HHIIIIm

Seerianumbri asukoht 7



8

3 Haadlestamine

See peatiikk sisaldab iiksikasjalikke juhiseid arvuti hadlestamiseks.

Ulevaade
Lugege seda jaotist, et saada lilevaade haalestusprotsessist.
Haalestage arvuti, toimides jargmiselt.

e Kinnitage alus. Vaadake Aluse kinnitamine ja eemaldamine Lk 8.

- voi -

e Kinnitage arvuti paigaldusvahendi kiilge. Vaadake Arvuti paigaldamine kinnitusraami kiilge Lk 11.

Uhendage vélisseadmete kaablid ja toide. Vaadake Toite ithendamine lk 14.

e \Valige arvutile mugav asend ja vaatamisnurk. Vaadake Arvuti reguleerimine Lk 11.

e Paigaldage turvakaabel. Vaadake Turvakaabli paigaldamine Lk 13.

e Lilitage toide sisse. Vaadake Toite ihendamine Lk 14.

e Hiir ja klaviatuur on tehases seotud. Kui teil on vaja kunagi hiir ja klaviatuur uuesti siinkroonida, vaadake
jaotist Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kdsitsi sidumine Lk 17.

Aluse kinnitamine ja eemaldamine

Arvuti jaoks on saadaval kaks alust, langetatav alus ja reguleeritava kdrgusega alus.
e Langetatavalus

e Reguleeritatava kdrgusega alus

Langetatava aluse kinnitamine ja eemaldamine

Saate arvuti kiilge kinnitada langetatava aluse vdi selle arvuti kiiljest eemaldada.

Langetatava aluse kinnitamine

Kinnitage langetatav alus arvutiga, jargides neid samme.
1.  Asetage arvuti pehmele tasasele pinnale, nii et ekraan jaab allapoole.

HP soovitab asetada arvuti alla teki, ratiku voi muu pehme riide, et kaitsta ehisplaadi ja ekraani pinda
kriimustuste ja muude kahjustuste eest.

Peatiikk 3 Haalestamine



2. Liikake aluse iilemine osa arvuti tagakiiljel asuva 6dnsuse lilemise serva alla (1) ja langetage aluse
alumist osa (2), kuni see lukustub oma kohale.

Langetatava aluse eemaldamine

Eemaldage langetatav alus arvuti kiiljest, jargides jargmisi samme.

1. Eemaldage arvuti kiiljest kdik irdkandjad, nagu optilised kettad vdi USB-valkmaluseadmed.

2. Lulitage arvuti operatsioonisiisteemi kaudu korralikult vdlja. Seejarel lilitage valja kdik valisseadmed.
3. Eemaldage toitejuhe vahelduvvooluvérgu pistikupesast ning seejdrel lahutage kdik valisseadmed.

4. Asetage arvuti pehmele tasasele pinnale, nii et ekraan jaab allapoole.

HP soovitab asetada arvuti alla teki, ratiku véi muu pehme riide, et kaitsta ehisplaadi ja ekraani pinda
kriimustuste ja muude kahjustuste eest.

5. Vajutage aluse vabastusriivi (1).

6. Poorake alus iles (2) ja arvutist eemale (3).

7

Reguleeritava kdrgusega aluse kinnitamine ja eemaldamine

Reguleeritava kdrgusega alust saate kinnitada vdi eemaldada.

Langetatava aluse eemaldamine 9



10

Reguleeritava kdrgusega aluse kinnitamine

Kinnitage reguleeritava kdrgusega alus arvutiga, jargides alltoodud samme.

1.

Asetage arvuti pehmele tasasele pinnale, nii et ekraan jaab allapoole.

HP soovitab asetada arvuti alla teki, ratiku voi muu pehme riide, et kaitsta ehisplaadi ja ekraani pinda
kriimustuste ja muude kahjustuste eest.

Liikake aluse tilemine osa arvuti tagakiiljel asuva 6dnsuse tilemise serva alla (1) ja langetage aluse
alumist osa (2), kuni see lukustub oma kohale.

Reguleeritava kdrgusega aluse eemaldamine

Eemaldage reguleeritava korgusega alus arvuti kiiljest, jargides jargmisi samme.

1.
2.

Eemaldage arvuti kiiljest kdik irdkandjad, nagu optilised kettad v6i USB-valkmaluseadmed.

Liilitage arvuti operatsioonisiisteemi kaudu korralikult valja. Seejarel lilitage valja koik valisseadmed.
Eemaldage toitejuhe vahelduvvooluvdrgu pistikupesast ning seejarel lahutage kdik valisseadmed.
Asetage arvuti pehmele tasasele pinnale, nii et ekraan jaab allapoole.

HP soovitab asetada arvuti alla teki, ratiku voi muu pehme riide, et kaitsta ehisplaadi ja ekraani pinda
kriimustuste ja muude kahjustuste eest.

Vajutage aluse vabastusriivi (1).

Peatiikk 3 Haalestamine



6. Pdorake alus (les (2) ja arvutist eemale (3).

Arvuti paigaldamine kinnitusraami kiilge

Arvuti kinnitamiseks paigaldusraami kiilge jargige jargmisi juhiseid.

[/ MARKUS. Selle seadme toetamiseks sobivad UL-i vdi CSA loendis olevad seinapaigaldusklambrid. Kui
ostsite arvuti koos alusega, siis pole VESA paigaldamiseks riistvara kaasas. HP ei paku eraldi ostmiseks
paigalduskomplekti.

1. Joondage arvuti tagakiiljel olev 66nsus paigaldusraamiga.

2. Sisestage neli kinnituskruvi labi paigaldusraamis olevate avade arvuti tagakiiljel olevatesse VESA®
kruviavadesse.

Arvuti reguleerimine

Saate reguleerida langetatavat alust ja reguleeritava kdérgusega alust.

Langetatava aluse reguleerimine

Saate reguleerida arvutiga ihendatud langetatavat alust.

Arvuti paigaldamine kinnitusraami kiilge

11



12

[ NB! Langetatava aluse kallutamisel veenduge, et kaablid on asendis, mis konnektoreid ei painuta.

Vajutage arvuti alaserva voi tommake seda lilespoole, et saavutada teile sobiv kaldenurk.

Reguleeritava kdrgusega aluse reguleerimine

Saate reguleerida arvuti kiilge kinnitatud aluse kdrgust, kallet ja pé6rdnurka.

7 NB! Kuipaigaldatud on kaabellukk, olge arvuti poéramisel vdi langetamisel ettevaatlik. Kaabel vdi lukk
vOib takistada podramist vdi langetamisnurga seadistamist.

See tugi véimaldab jargmist:
e Reguleerida arvuti kdrgust 130 mm (5,1 tolli) piires.
e Kallutada arvutit té6pinna suhtes -5° kuni 20°.

e Pdorata arvutit kuni 45° kummalegi poole.

Kdrguse reguleerimine

Arvuti kdrguse muutmiseks vétke korraga kinni arvuti mélemast servast ja tdstke vdi langetage sobivale
korgusele.

Peatiikk 3 Haalestamine



Kalde reguleerimine

Arvuti kallet saate tddlaua suhtes reguleerida -5° kuni 20°.

Arvuti kallutamiseks votke kinni arvuti ila- ja alaosast ning reguleerige seda sobiva kaldeni.

Pddrdenurga reguleerimine

Arvuti pooramiseks kiiljelt kiiljele votke arvuti mdlemast servast kinni ja podrake seda kuni 45° iihele voi
teisele poole.

Turvakaabli paigaldamine
Arvuti turvakaabli pesasse saate kinnitada turvakaabli.

Turvakaabel on votmega lukuseade, millega on (ihendatud tross. Kaabli (iks ots tuleb kinnitada laua (v6i muu
liilkumatu objekti) ja teine ots arvuti turvakaabli pesa kiilge. Lukustage turvakaabel vétmega.

Kalde reguleerimine 13



Toite tihendamine ja lahtiiihendamine
Toite ihendamine

1.

Arvuti toite ihendamiseks vdi lahtithendamiseks jargige jargmisi juhiseid.

Uhendage arvuti toitekaabel jargmiste sammude abil.

Uhendage toitejuhtme iiks ots arvutiga ja teine ots maandatud vahelduvvooluvdrgu pistikupesaga.

2.

Toite lahtitthendamine

Sisseliilitamiseks vajutage arvuti toitenuppu.

1.

Jargmiste sammude abil ihendage arvuti toitekaabel lahti.
2.
14

Eemaldage arvuti kiiljest koik irdkandjad, nagu optilised kettad vdi USB-valkmaluseadmed.
Peatiikk 3 Haalestamine

Sulgege arvuti digesti operatsioonisiisteemi kaudu ja seejarel liilitage kdik valisseadmed vdlja



3. Eemaldage toitejuhe vahelduvvooluvdrgu pistikupesast ning lahutage koik valisseadmed.

Veebikaamera kasutamine
Kui Skype®-i arirakendus on paigaldatud, saate kasutada veebikaamerat jargmistel viisidel.
e striimida veebipdhiseid videokonverentse;

e tagada vestluste ajal turvalisuse.

Windows Hello haalestamine

Kui arvutisse on paigaldatud operatsioonisiisteem Windows® 10, toimige Windows Hello ndotuvastuse
hadlestamiseks jargmiselt.

1. Valige nupp Start, valige Sétted, valige Kontod, seejarel valige Sisselogimisvalikud.

2. Jargige osas Windows Hello ekraanil kuvatavaid juhiseid, et lisada parool ja neljakohaline PIN-kood.
Seejarel registreerige oma sdrmejalg voi nao ID.

HP Sure View kasutamine (ainult teatud mudelitel)

HP Sure View kasutab unikaalset siisteemi ja LCD-paneeli disaini, et saavutada liilitatav privaatsusfunktsioon.

HP Sure View sisse- vdi vdljaliilitamine

Kui HP Sure View on SISSE liilitatud, liilitub ekraan privaatsusreziimile, mis muudab sisu, mis on otse
vaatamiskoonuses asuvale kasutajale ndhtav, otse ekraani ees. Neil, kes vaatavad vaatamiskoonusest
vdljasolevast alast, on ekraani nagemine raskendatud.

Kui HP Sure View on VALJA liilitatud, naaseb ekraan mitte-privaatsusreziimi, kus seda saab hdlpsasti vaadata
mis tahes nurgast.

Veebikaamera kasutamine 15



Saate HP Sure View sisse voi valja liilitada, vajutades ehisplaadi all olevat nuppu HP Sure View vdi avades
arvutireziimis sisseehitatud HP Sure View rakenduse.

¥ MARKUS. Kuikasutate arvutit monitorireziimis tdiendava monitorina, saate HP Sure View sisse véi vélja
lalitada, kui vajutate nuppu HP Sure View, kuid HP Sure View rakendus pole saadaval. Kui arvuti on
monitorireziimis, saate teha muudatusi ainult ekraanimeniiii kaudu.

[ MARKUS. Arvutiall olev ala v8ib muutuda mérgatavalt kuumemaks, kui Sure View on sisse liilitatud. See
on normaalne ndhtus.

HP Sure View ikoonid

16

Kui vajutate Sure View nuppu, kuvab rakendus Sure View oleku, kasutades jargmisi ikoone. Sure View oleku
muutmiseks ja Sure View reziimi heleduse reguleerimiseks vajutage nuppu Sure View. Tavalised heleduse
reguleerimise meetodid Sure View reZiimis ei toimi.

Tabel 3-1 lkoonid ja kirjeldused

lkoon Olek

E HP Sure View on privaatseks vaatamiseks sees.

E;' -,( HP Sure View on sisse liilitatud jagatud vaatamiseks.

[ MARKUS. Kuiteil on HDMI-In-konnektoriga iihendatud siilearvuti, kasutades All-in-One arvutit teisese
monitorina, on HP Sure View funktsioon endiselt saadaval; siiski saab muudatusi HP Sure View satetes teha
ainult ekraanimeniidist, mitte HP Sure View rakenduses. HP Sure View dokumentatsiooni uusima versiooni
avamiseks minge aadressile http://www.hp.com/support. Jargige oma toote ja selle dokumentatsiooni
leidmiseks ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Peatiikk 3 Haalestamine


http://www.hp.com/support

Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kasutamine

Juhtmevaba klaviatuur ja hiir on valikulised komponendid. Hiir ja klaviatuur on tehases seotud. Kui need
ei toota, siis eemaldage ja asendage patareid. Kui hiir ja klaviatuur pole ikka veel seotud, jargige hiire ja
klaviatuuri kasitsi sidumiseks selles jaotises esitatud juhiseid.

Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kasitsi sidumine

Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kasitsi sidumiseks toimige jargmiselt.

1. Uhendage vastuvdtja arvuti USB-porti.

2. Vajutage hiire all olevat iihenduse nuppu.

3. Vajutage klaviatuuri all olevat tihenduse nuppu.

Orna sinise valguse reziimi reguleerimine (ainult teatud mudelitel)

Ekraani kiiratava sinise valguse vahendamine vahendab silmade kokkupuudet sinise valgusega. HP arvutites
on saadaval sate, mis véimaldab vahendada sinise valguse taset ning tagab ekraanil sisu lugemise ajal
l6dgastavama ja vahem ergutava kujutise.

Saate reguleerida jargmisi satteid.

e Low Blue Light (Orn sinine valgus): Vahendab sinise valguse taset, et silmadel oleks mugavam.

Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kasutamine 17



e Night (06): Valib madalaima sinise valguse taseme ja vihendab méju unele.

e Reading (Lugemine): Optimeerib sinise valguse ja heleduse taset siseruumis vaatamiseks.

/A HOIATUS! Tésiste vigastuste ohu vdhendamiseks lugege Ohutuse ja mugavuse juhendit. Juhendis on
kirjeldatud todkoha ettevalmistamist ning arvutikasutajate diget kehahoiakut, tervisekaitset ja
tooharjumusi. Ohutuse ja mugavuse juhend sisaldab ka olulist elektri- ja mehaanilise ohutuse teavet.
Ohutuse ja mugavuse juhend on saadaval veebis aadressil http://www.hp.com/ergo.

Orna sinise valguse reziimi sisseliilitamine

Orna sinise valguse reziimi sisseliilitamiseks toimige jargmiselt.
1.  Liilitage sisse valik Kdik {ihes arvutis, vajutades ekraani paremas servas asuvat toitenuppu.
2. Vajutage nupu toitenupp kdrval asuvat 0SD-nuppu.

3. Valige 0SD-meniiiist Orn sinine valgus, et lubada rna sinise valguse funktsioon.

Odvalgustusreziimi sisseliilitamine

Oévalgustusreziimi sisseliilitamiseks toimige jargmiselt.
1. Paremkldpsake todlaual ja valige Kuvasatted.

2. Markige ruut Odvalgustus. O66valgustuse seadistus kohandub 48%-ni.

18 Peatiikk 3 Haalestamine


http://www.hp.com/ergo

4 Varundus ja taastamine

Saate kasutada Windowsi tooriistu voi HP tarkvara, et varundada oma teavet, luua taastepunkti, [dhtestada
arvuti, luua andmekandjaid voi taastada arvuti tehaseseaded. Nende standardsete toimingute abil saate
arvuti téooleku kiiremini taastada.

i NB! Kuikasutate siisteemi taastamise toiminguid tahvelarvutis, peab tahvelarvuti aku olema enne
taasteprotsessi alustamist laetud vahemalt 70% ulatuses.

[ NB! Eemaldatava klaviatuuriga tahvelarvutite puhul iihendage enne taastetoimingutega alustamist
tahvelarvuti klaviatuuri kiilge.

Teabe varundamine ja taastekandja loomine

Need taastekandja ja varukoopiate loomise meetodid on saadaval ainult valitud mudelite puhul.

Windowsi tooriistade kasutamine

Windowsi tédriistade abil saab varundada isiklikku teavet ning luua siisteemi taastepunktid ja taastekandja.

[z NB! Isiklikku teavet saab varundada ainult Windowsi abil. Teabe kadumise véltimiseks varundage seda
regulaarselt.

[ MARKUS. Kuimélu on 32 GB vdi vdhem, on Microsofti siisteemitaaste vaikimisi keelatud.

Lisateabe saamiseks vaadake spikrirakendust.

4 MARKUS. Spikrirakenduse avamiseks peab teil olema Interneti-iihendus.

1. Vajutage nuppu Start, seejdrel valige rakendus Spikker.

2. Sisestage toiming, mida soovite sooritada.

Rakenduse HP Cloud Recovery Download Tool kasutamine taastekandja loomiseks
(ainult teatud mudelitel)

Voite kasutada rakendust HP Cloud Recovery Download Tool, et luua buuditaval USB-maluseadmel HP
taastekandja.

Uksikasjalikku teavet leiate jargmiselt.

A Avage http://www.hp.com, otsige rakendust HP Cloud Recovery ning valige tulemus, mis vastab teie
arvuti tiibile.

[ MARKUS. Kuite ei saa taastekandjat luua, vitke taasteketaste saamiseks iihendust klienditoega. Avage
aadress http://www.hp.com/support, valige oma riik vi piirkond ning jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

[z NB! Enne HP taasteketaste hankimist ja kasutamist arvuti taastamiseks soovitab HP jargida jaotise
Taastemeetodid Lk 20 juhiseid. Hiljutise varunduse abil saab seadme tddoleku kiiremini taastada kui HP

Varundus ja taastamine

19


http://www.hp.com
http://www.hp.com/support

taasteketastega. Ketaste kasutamisel tuleb parast siisteemi taastamist kogu operatsioonisiisteemi tarkvara
uuesti installida, mis véib palju aega votta.

Susteemi taastamine

Kui arvuti siisteemi ei saa laadida, saate mitme t66riista abil siisteemi nii Windowsi-siseselt kui ka -valiselt
taastada.

HP soovitab siisteemi taastamiseks jargida jaotist Taastemeetodid Lk 20.

Taastemeetodid

Kontrollige parast esimese meetodi kasutamist, kas probleem lahenes. Sellisel juhul ei ole vaja teist meetodit
enam rakendada.

1.  Kaitage Microsofti siisteemitaastet.

2. Kasutage funktsiooni Lahtesta see arvuti.

[ MARKUS. Valikute Eemalda kdik ja seejérel Puhastage draiv tielikult [5petamine véib mitu tundi aega
votta ning teie arvutisse ei pruugi teavet alles jadda. See on kdige turvalisem viis arvuti lahtestamiseks
enne selle ringlusse viimist.

3. Taastage HP taastekandja abil. Lisateavet leiate jaotisest Taastamine HP taastekandija abil Lk 20.

Kahe esimese meetodi kohta leiate lisateavet spikrirakendusest.

Valige nupp Start, valige Koik rakendused (ainult teatud toodetel), valige rakendus Abi hankimine ja seejarel
sisestage soovitud toiming.

MARKUS. Spikrirakenduse avamiseks peab teil olema Interneti-iihendus.

Taastamine HP taastekandja abil

20

HP taastekandjat saab kasutada algse operatsioonisiisteemi ja tehases installitud programmide uuesti
installimiseks. Teatud toodete puhul saab selle luua buuditavale USB-maluseadmele, kasutades rakendust
HP Cloud Recovery Download Tool.

Uksikasju vt jaotisest Rakenduse HP Cloud Recovery Download Tool kasutamine taastekandja loomiseks
(ainult teatud mudelitel) Lk 19.

MARKUS. Kui te ei saa taastekandjat luua, vitke taasteketaste saamiseks iihendust klienditoega. Avage
aadress http://www.hp.com/support, valige oma riik vdi piirkond ning jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Siisteemi taastamiseks toimige jargmiselt.

A Sisestage HP taastekandja ja taaskaivitage arvuti.

MARKUS. Enne HP taasteketaste hankimist ja kasutamist arvuti taastamiseks soovitab HP jargida jaotise
Taastemeetodid Lk 20 juhiseid. Hiljutise varunduse abil saab seadme tddoleku kiiremini taastada kui HP
taasteketastega. Ketaste kasutamisel tuleb parast siisteemi taastamist kogu operatsioonisiisteemi tarkvara
uuesti installida, mis vdib palju aega votta.

Peatiikk 4 Varundus ja taastamine


http://www.hp.com/support

Arvuti buutimisjarjestuse muutmine

Kui arvuti HP taastekandja kasutamisel ei taaskaivitu, saate muuta arvuti buutimisjarjestust ehk selliste
seadmete jarjekorda BIOS-is, millest arvuti otsib kaivitusteavet. Olenevalt HP taastekandja asukohast saate
valida optilise draivi vdi USB-maluseadme.

[ NB! Eemaldatava klaviatuuriga tahvelarvuti puhul (ihendage enne jargmiste toimingutega alustamist
klaviatuur klaviatuuridoki kiilge.

Buutimisjarjestuse muutmiseks toimige jargmiselt.
1.  Sisestage HP taastekandja.
2. Avage siisteemi Kaivitusmeniiil.

e Klaviatuuriga arvutite vai tahvelarvutite puhul lilitage sisse vdi taaskaivitage arvuti voi
tahvelarvuti, vajutage kiiresti klahvi esc, seejarel vajutage alglaadimissuvandite vaatamiseks klahvi
fa.

e Klaviatuurita tahvelarvutite puhul liilitage tahvelarvuti sisse véi taaskaivitage, seejarel vajutage
kiiresti helitugevuse suurendamise nuppu ja hoidke seda all ning valige f9.

-Vvoi-

Liilitage tahvelarvuti sisse voi taaskaivitage see, seejdrel vajutage kiiresti helitugevuse
vahendamise nuppu ja hoidke seda all ning valige 9.

3. Valige optiline draiv vdi USB-maluseade, millelt soovite buutida, seejarel jargige ekraanil kuvatavaid
juhiseid.

Tarkvara HP Sure Recover kasutamine (ainult teatud toodetel)

Teatud arvutimudelid on varustatud HP Sure Recoveriga, mis on arvuti riist- ja tarkvarasse sisseehitatud
operatsioonisiisteemi (0S) taastelahendus. HP Sure Recover vdimaldab tdielikult taastada HP 0S-i kujutise,
ilma et peaksite taastetarkvara installima.

Tarkvara HP Sure Recover abil saab haldur vdi kasutaja taastada siisteemi ja installida:
e operatsioonisiisteemi uusima versiooni;

e platvormile omased seadmedraiverid;

e tarkvararakendused, kui tegemist on kohandatud kujutisega.

Tarkvara HP Sure Recover dokumentatsiooni uusima versiooni avamiseks avage aadress
http://www.hp.com/support. Oma toote ja dokumentatsiooni leidmiseks jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Arvuti buutimisjarjestuse muutmine 21


http://www.hp.com/support

5 HP PCHardware Diagnosticsi kasutamine

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics utiliidiga saate kindlaks teha, kas teie arvuti riistvara té6tab korralikult.
Selle kolm versiooni on HP PC Hardware Diagnostics Windows, HP PC Hardware Diagnostics UEFI (iihtne
laiendatav pusivara liides) ja (ainult teatud toodetel) piisivara funktsioon Remote HP PC Hardware Diagnostics
UEFI.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows kasutamine (ainult
teatud mudelitel)

HP PC Hardware Diagnostics Windows on Windowsi-pdhine utiliit, mille abil saate arvuti riistvara hea téokorra
kontrollimiseks diagnostikateste kdivitada. See tdériist diagnoosib Windowsi operatsioonisiisteemis riistvara
probleeme.

Kui arvutisse pole rakendust HP PC Hardware Diagnostics Windows installitud, tuleb see esmalt alla laadida
jainstallida. Rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimiseks vt Riistvaradiagnostika HP PC
Hardware Diagnostics Windows allalaadimine Lk 23.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows riistvara tdrke ID-koodi kasutamine

Kui HP PC Hardware Diagnostics Windows tuvastab torke, mis nduab riistvara asendamist, luuakse teatud
komponentide testide jaoks 24-kohaline torke ID kood. Interaktiivsete testide, nagu klaviatuuri, hiire vdi heli-
ja videopaleti testide puhul peate enne torke ID saamist tdrkeotsingu toimingud tegema.

A Pdrast torke ID saamist on teil mitu véimalust.
e Kldpsake valikut Jargmine, et avada leht Event Automation Service (EAS), kus saate juhtumi logida.
- vdi—
e Skannige mobiilseadmega QR-koodi, mis suunab teid EAS-i lehele, kus saate juhtumi logida.
- vdi—

o Klopsake 24-kohalise torke ID kdrval olevas ruudus, et torkekood kopeerida ja toele saata.

Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows kasutamine

Kui HP PC Hardware Diagnostics Windows on installitud, saate selle avada HP spikris ja toes, rakenduses HP
Support Assistant vdi Start meniiis.

HP spikris ja toes rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine (ainult teatud toodetel)

Kui HP PC Hardware Diagnostics Windows on installitud, toimige selle HP spikris ja toes avamiseks jargmiselt.
1. Valige nupp Start ja seejarel valige HP spikker ja tugi.
2. Valige HP PC Hardware Diagnostics Windows.

3. Tooriista kaivitumisel valige soovitud diagnostikatesti tiilip ja jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

22 Peatiikk 5 HP PC Hardware Diagnosticsi kasutamine



[/ MARKUS. Diagnostikatesti peatamiseks valige Cancel (Tiihista).

Rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine rakenduses HP Support Assistant

Kui HP PC Hardware Diagnostics Windows on installitud, toimige selle rakenduses HP Support Assistant
avamiseks jargmiselt.

1.  Valige tegumiribalt ikoon Otsing (ainult teatud toodetel), tippige support ja seejarel valige HP Support
Assistant.

—voi-

Valige tegumiribal kiisimérgiikoon (ainult teatud toodetel).
2. Valige Térkeotsing ja parandused (ainult teatud toodetel) v6i Parandused ja diagnostika.
3. Valige Diagnostika ja seejarel HP PC Hardware Diagnostics Windows.

4. Taoriista kaivitumisel valige soovitud diagnostikatesti tiiiip ja jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

[ MARKUS. Diagnostikatesti peatamiseks valige Cancel (Tiihista).

Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimine

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimisjuhised on saadaval iiksnes inglise keeles.
Allalaadimiseks peate kasutama Windowsi arvutit, sest saadaval on ainult .exe failid.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows uusima versiooni allalaadimine HP-lt

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows HP-It allalaadimiseks toimige jargmiselt.

1. Avage veebisait http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Kuvatakse HP PC Diagnosticsi avaleht.

2. Valige Download HP Diagnostics Windows (HP Diagnostics Windowsi allalaadimine), seejarel valige oma
arvutisse vdi USB-maluseadmele allalaadimiseks sobiv Windowsi diagnostikaversioon.

Taooriist laaditakse alla valitud asukohta.
Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimine Microsoft Store
Voite utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows alla laadida Microsoft Store.
1. Valige té6laual rakendus Microsoft Store.
—vdi—
Valige tegumiribal ikoon Otsing (ainult teatud toodetel) ja seejarel tippige Microsoft Store.
2. Sisestage Microsoft Store'i otsinguvdljale HP PC Hardware Diagnostics Windows.
3. Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Tooriist laaditakse alla valitud asukohta.

HP Hardware Diagnostics Windows allalaadimine tootenime voi -numbri alusel (ainult teatud
mudelid)

Voite rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows alla laadida tootenime v6i -numbri alusel.

Rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine rakenduses HP Support Assistant 23


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags

[/ MARKUS. Teatud toodete puhul peab vdib-olla tarkvara USB-mélupulgale laadima, mille puhul kasutage
tootenime véi -numbrit.

1. Kilastage veebisaiti http://www.hp.com/support.

2. Valige Hangi tarkvara ja draiverid, valige oma toote tiilip ning sisestage seejarel kuvatud otsingukasti
toote nimi voi number.

3. Klopsake jaotises Diagnostika nuppu Laadi alla ning seejarel jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid, et
valida sobiv Windowsi diagnostika versioon, mille oma arvutisse véi USB-malupulgale alla laadida.

Tooriist laaditakse alla valitud asukohta.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows installimine

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows installimiseks valige arvutis voi USB-maluseadmes kaust,
kuhu .exe fail laaditi, tehke .exe failil topeltkldps ja jargige kuvatavaid juhiseid.

Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI kasutamine

HP PC Hardware Diagnostics on tihtne laiendatav piisivara liides (UEFI), mis véimaldab teil

arvuti riistvara hea téokorra kontrollimiseks kdivitada diagnostikateste. Operatsioonisiisteemist voi
muudest tarkvarakomponentidest tingitud riistvararikete valistamiseks t66tab konealune vahend
operatsioonisiisteemivaliselt.

4 MARKUS. Méne toote puhul peate te HP UEFI tugikeskkonna allalaadimiseks ja loomiseks kasutama
Windowsi arvutit ja USB-maluseadet, kuna saadaval on ainult .exe failid. Lisateavet leiate jaotisest Utiliidi HP
PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine USB-seadmesse Lk 25.

Kui arvuti ei kdivita Windowsi, saate kasutada utiliiti HP PC Hardware Diagnostics UEFI riistvara probleemide
diagnoosimiseks.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI riistvara tdrke ID-koodi kasutamine

Kui HP PC Hardware Diagnostics UEFI tuvastab térke, mis nduab riistvara asendamist, luuakse 24-kohaline
torke ID-kood.

Probleemi lahendamisel abi saamiseks toimige jargmiselt.

A Valige Contact HP (Votke HP-ga (ihendust), néustuge HP privaatsusalase lahtititlusega ning skannige
mobiilseadmega jargmisel kuval olevat torke ID koodi. HP klienditoe ja klienditeeninduse lehel kuvatakse
automaatselt teie torke ID ja toote number. Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

- Vvoi—

Votke klienditoega lihendust ja esitage tdrke ID kood.

Ed MARKUS. Diagnostika kaivitamiseks konverteeritaval arvutil peab teie arvuti olema siilearvutireziimil ja
peate kasutama ihendatud klaviatuuri.

[ MARKUS. Kuipeate diagnostikatesti seiskama, vajutage klahvi esc.

Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI kdivitamine

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI kdivitamiseks toimige jargmiselt.

24 Peatiikk 5 HP PC Hardware Diagnosticsi kasutamine


http://www.hp.com/support

Lalitage arvuti sisse v0i taaskdivitage see ning vajutage kiiresti klahvi esc.
Vajutage klahvi f2.
BIOS otsib diagnostikatéoriistu kolmest kohast alltoodud jarjekorras.

a. Uhendatud USB-maéluseade

[ MARKUS. Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimiseks USB-méluseadmesse vt teemat
Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine Lk 25.

b. Kovaketas
c. BIOS

Diagnostikatddriista kdivitumisel valige keel, soovitud diagnostikatesti tiilip ja jargige ekraanil
kuvatavaid suuniseid.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine USB-seadmesse

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine USB-maluseadmesse vdib olla kasulik teatud oludes.

HP PC Hardware Diagnostics UEFI ei sisaldu eelinstallitud kujutises.
HP PC Hardware Diagnostics UEFI ei sisaldu partitsioonis HP Tool.

Kovaketas on rikkis.

E4 MARKUS. Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimisjuhised on saadaval iiksnes inglise keeles ja
te peate HP UEFI tugikeskkonna allalaadimiseks ja loomiseks kasutama Windowsi arvutit, kuna saadaval on
ainult .exe-failid.

Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni laadimiseks USB-seadmesse jargige alltoodud
etappe.

1.
2.

Kiilastage veebisaiti http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Kuvatakse HP PC Diagnosticsi avaleht.

Valige Download HP Diagnostics UEFI (HP Diagnostics UEFI allalaadimine) ja seejarel valige Run (Kaivita).

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine tootenime v6i -numbri alusel (ainult teatud

mudelid)

Vdite tootenime vo6i -numbri alusel utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadida USB-mallu (ainult teatud
mudelid).

Ed MARKUS. Teatud toodete puhul peab vdib-olla tarkvara USB-malupulgale laadima, mille puhul kasutage
tootenime vdi -numbrit.

1.
2.

Kiilastage veebisaiti http://www.hp.com/support.

Sisestage tootenimi vdi -number, valige oma arvuti ja seejdrel opsiisteem.

Jargige jaotises Diagnostics (Diagnostika) soovitud UEFI versiooni valimiseks ja allalaadimiseks ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine USB-seadmesse

25


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI satete (ainult teatud
mudelitel) kasutamine

See on piisivarafunktsioon (BIOS), mis laadib HP PC Hardware Diagnostics UEFI teie arvutisse alla. See kaivitab
arvutis diagnostika ning vdib diagnostika tulemused eelkonfigureeritud serverisse iiles laadida.

Lisateabe leidmiseks utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI kohta avage veebisait
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags ja valige Find out more (Lisateave).

Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine

HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI on saadaval SoftPag-programmina, mille saab serverisse alla
laadida.

Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine

Voite utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni laadida USB-seadmesse.

1.  Kilastage veebisaiti http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Kuvatakse HP PC Diagnosticsi avaleht.

2. Valige Download Remote Diagnostics (Remote Diagnostics allalaadimine) ja seejarel valige Run (Kaivita).

Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine tootenime voi -numbri alusel

Voite rakenduse HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI alla laadida tootenime v&i -numbri alusel.

¥ MARKUS. Teatud toodete puhul peab vdib-olla tarkvara allalaadimiseks toote nime véi numbrit kasutama.

1. Kulastage veebisaiti http://www.hp.com/support.

2. Valige Tarkvara ja draiverid, valige oma toote tiiiip, sisestage kuvatud otsingukasti toote nimi vai
number, valige oma arvuti ning seejarel oma operatsioonisiisteem.

3. Jaotises Diagnostika jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid ning valige ja laadige toote jaoks alla dige
Kaug-UEFI versioon.

Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI satete kohandamine

Remote HP PC Hardware Diagnosticsi satte kasutamisel haalestusutiliidis Computer Setup (BIOS) saate teha
mitmesuguseid kohandusi.

e Seadistada ajakava, millal jarelevalveta diagnostikat teha. Diagnostika saab ka kohe kaivitada, kui valite
Execute Remote HP PC Hardware Diagnostics (Kaivita Remote HP PC Hardware Diagnostics).

e Madrata diagnostikatdoriistade allalaadimise asukoha. See funktsioon véimaldab juurdepaasu
tooriistadele HP veebisaidi voi serveri kaudu, mis on kasutamiseks eelkonfigureeritud. Arvuti ei vaja
tavaparast kohalikku maluseadet (nagu kdvaketas voi USB-malupulk), et kaugdiagnostikat teha.

e Maarata asukoha testitulemuste talletamiseks. Madrata saab ka lleslaadimiseks kasutatava
kasutajanime ja parooli.

e Kuvada olekuteabe varem tehtud diagnostika kohta.
Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI satete kohandamiseks toimige jargmiselt.

1. Lilitage sisse voi taaskaivitage arvuti ja kui ilmub HP logo, vajutage klahvi 10, et siseneda
haalestusutiliiti Computer Setup.

26 Peatiikk 5 HP PC Hardware Diagnosticsi kasutamine


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

2. Valige Advanced (Tapsem) ja seejarel Settings (Satted).
3. Tehke kohandamiseks valikud.

4. Valige satete salvestamiseks Main (Peamine) ja seejarel Save Changes and Exit (Salvesta muudatused ja
valju).

Muudatused joustuvad arvuti taaskadivitamisel.

Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI sdtete kohandamine 27



6 Juhised arvutiga té6tamiseks, tavahooldus ja
transpordiks ettevalmistamine

Arvuti parima joudluse ja kasuliku todea tagamiseks jargige neid suuniseid.

Kasutamisjuhised ja tavahooldus
Arvuti ja kuvari nduetekohaseks haalestamiseks ja hoolduseks on HP koostanud juhendmaterjali.
e Arge paigutage arvutit iilemaara niiskesse kohta, pdikese katte ega liiga kuuma vdi kiilma ruumi.

e Todtage arvutiga tugeval ja tasasel pinnal. Jatke arvuti kdigile ventileeritavatele kiilgedele ja monitori
kohale vajaliku 6huvoolu vdimaldamiseks 10,2 cm (4 tolli) vaba ruumi.

e Arge takistage arvutisse sisenevat 6huvoolu, blokeerides ventilatsiooni- vdi 6hu sissevétuavasid. Arge
asetage klaviatuuri, jalad valjas, otse vastu tédlauaiiksuse esikiilge, kuna ka see piirab 6huvoolu.

e Arge to6tage mitte kunagi arvutiga, mille kiilgpaneel vdi laienduskaardi pesade katted on eemaldatud.

e Arge kuhjake arvuteid liksteise peale ega paigutage neid iiksteisele nii lihedale, et need puutuvad kokku
teistest arvutitest valjuva voi eelsoojendatud 6huga.

e Kuia rvutit kasutatakse eraldi korpuses, tuleb see korpus varustada sisse- ja vdljapuhkeventilaatoritega
ning juhinduda eeltoodud juhistest.

e Jdlgige, et arvutisse ega klaviatuuri ei satuks vedelikku.
e Arge katke kuvari 8huavasid mitte mingil moel kinni.

e Paigaldage vdi liilitage sisse operatsioonisiisteemi voi muu tarkvara toitehaldusfunktsioonid (sh
unereziimid).

e Ennejdrgnevaid toiminguid lilitage arvuti valja.

— Pihkige arvuti valispinda pehme niiske lapiga vastavalt vajadusele. Puhastuskemikaalid vdivad
viimistluse tooni muuta vdi kahjustada. Vaadake soovitatud samme jaotises Arvutist mustuse ja
prahi eemaldamine Lk 29, et puhastada arvuti valispinnad, mida sageli puudutatakse. Parast
mustuse ja prahi eemaldamist voite puhastada pindu ka desovahendiga. Kahjulike bakterite ja
viiruste leviku tdkestamiseks vt juhiseid Arvuti puhastamine desinfitseerimisvahendiga lk 29.

— Puhastage regulaarselt arvuti kdigil ventileeritavatel kiilgedel asuvaid 6huavasid. Tolmurullid,
mustus vdi muud vodrkehad vdivad sulgeda dhuavad, piirates dhu labivoolu.

Arvuti puhastamine

Arvuti regulaarne puhastamine eemaldab mustuse ja prahi, nii et teie seade jatkab t66tamist parimal
tasemel. Arvuti vdlispindade ohutuks puhastamiseks toimige jargmiselt.

28 Peatiikk 6 Juhised arvutiga té6tamiseks, tavahooldus ja transpordiks ettevalmistamine



Arvutist mustuse ja prahi eemaldamine

Siit leiate soovitused arvuti puhastamiseks mustusest ja prahist.

6.
7.

Pindade puhastamisel kandke {ihekordseid latekskindaid (lateksitundlikkuse puhul nitriilkindaid).

Liilitage seade vdlja ja lahutage toitejuhe ja muud lihendatud vilisseadmed. Eemaldage lisaseadmetest,
nditeks juhtmeta klaviatuurist, kdik sinna paigaldatud patareid.

ETTEVAATUST. Elektril6dgi voi komponentide kahjustamise valtimiseks drge kunagi puhastage toodet,
kui see on sisse liilitatud voi toitevarku Gihendatud.

Niisutage mikrokiust lapp veega. Lapp peaks olema niiske, mitte marg.

NB! Pinna kahjustamise valtimiseks arge kasutage abrasiivseid lappe, ratikuid ja paberratikuid.

Piihkige toote valispinda drnalt niisutatud lapiga.

NB! Hoidke vedelikud arvutist eemal. Valtige niiskuse sattumist avadesse. Kui vedelik paaseb HP
tootesse, vdib see toodet kahjustada. Arge pihustage vedelikke otse tootele. Arge kasutage aerosoole,
lahusteid, abrasiivseid vdi vesinikperoksiidi vdi valgendit sisaldavaid puhastusvahendeid, mis vdivad
pindu kahjustada.

Alustage ekraanist (kui see on olemas). Piihkige ettevaatlikult (ihes suunas, suunaga ekraani tilaservast
alla. Lopuks puhastage painduvad juhtmed nagu toitejuhe, klaviatuuri kaabel ja USB-kaablid.

Parast puhastamist ja enne seadme sisseliilitamist veenduge, et seadme pinnad on tdielikult kuivanud.

Parast iga puhastamist visake kindad dra. Peske kded kohe parast kinnaste daravotmist puhtaks.

Kahjulike bakterite ja viiruste leviku valtimiseks vaadake soovitatud samme Arvuti puhastamine
desinfitseerimisvahendiga lk 29, et puhastada arvuti valispinnad, mida sageli puudutatatakse.

Arvuti puhastamine desinfitseerimisvahendiga

Maailma Terviseorganisatsioon (WHO) soovitab pinnad puhastada ja seejérel desinfitseerida, mis on parim viis
viiruslike hingamisteede haiguste ja ohtlike bakterite leviku tékestamiseks.

Parast arvuti valispindade puhastamist jaotises Arvutist mustuse ja prahi eemaldamine Lk 29 kirjeldatud
samme jargides, vdite pindu puhastada ka desinfitseeriva vahendiga. HP puhastusjuhistes toodud
desinfitseeriv vahend on alkoholilahus, mis koosneb 70% isopropiiiilalkoholist ja 30% veest. Seda lahust
nimetatakse ka puhastusalkoholiks ja seda miitiakse enamikus kauplustes.

Arvuti valispinna desinfitseerimiseks, mida sageli puudutatakse, toimige jargmiselt.

1.
2.

A

Pindade puhastamisel kandke tihekordseid latekskindaid (lateksitundlikkuse puhul nitriilkindaid).

Liilitage seade vdlja ja lahutage toitejuhe ja muud Gihendatud valisseadmed. Eemaldage lisaseadmetest,
naditeks juhtmeta klaviatuurist, kdik sinna paigaldatud patareid.

ETTEVAATUST. Elektril6gi voi komponentide kahjustamise valtimiseks arge kunagi puhastage toodet,
kui see on sisse liilitatud voi toitevarku Gihendatud.

Arvutist mustuse ja prahi eemaldamine

29



3. Niisutage mikrokiust lapp 70% isopropiiiilalkoholi ja 30% vee lahusega. Lapp peaks olema niiske, mitte
marg.

/\ ETTEVAATUST. Arge kasutage jargmisi kemikaale ega neid sisaldavaid lahuseid, sealhulgas pindade
puhastuspihustateid: valgendit, peroksiide (sh vesinikperoksiidi), atsetooni, ammoniaaki, etiiiilalkoholi,
metileenkloriidid voi mis tahes petrooleumil pdhinevad materjale nagu bensiin, lakibensiin, benseen voi
tolueen.

[z NB! Pinna kahjustamise valtimiseks drge kasutage abrasiivseid lappe, ratikuid ja paberréatikuid.

4. Pihkige toote valispinda drnalt niisutatud lapiga.

i NB! Hoidke vedelikud arvutist eemal. Viltige niiskuse sattumist avadesse. Kui vedelik paédseb HP
tootesse, vdib see toodet kahjustada. Arge pihustage vedelikke otse tootele. Arge kasutage aerosoole,
lahusteid, abrasiivseid voi vesinikperoksiidi véi valgendit sisaldavaid puhastusvahendeid, mis vdivad
pindu kahjustada.

5.  Alustage ekraanist (kui see on olemas). Piihkige ettevaatlikult (ihes suunas, suunaga ekraani tilaservast
alla. Lopuks puhastage painduvad juhtmed nagu toitejuhe, klaviatuuri kaabel ja USB-kaablid.

6. Pdrast puhastamist ja enne seadme sisseliilitamist veenduge, et seadme pinnad on taielikult kuivanud.

7. Pdrast iga puhastamist visake kindad dra. Peske kded kohe parast kinnaste dravétmist puhtaks.

Transpordiks ettevalmistamine

Kui peate arvutit transportima, pidage ohutuse tagamiseks silmas jargmisi nduandeid.

1. Varundage kdvakettafailid valisele talletusseadmele. Veenduge, et varunduskandja ei puutuks
hoiustamise voi transportimise ajal kokku elektriliste véi magnetimpulssidega.

B MARKUS. Kuiarvutivilja lilitatakse, lukustub kdvaketas automaatselt.

2. Eemaldage ja talletage kdik irdandmekandjad.
3. Lilitage arvuti ja valisseadmed valja.
4. Eemaldage toitejuhe vahelduvvoolu pistikupesast ning seejarel arvuti kiiljest.

5. Lahutage siisteemikomponendid ja vdlisseadmed nende toiteallikatest ja seejarel arvuti kiiljest.

[ MARKUS. Enne arvuti transportimist veenduge, et kdik moodulid on kindlalt oma pesadesse kinnitatud.

6. Pakkige siisteemi koostisosad ja valisseadmed nende originaalpakenditesse vdi nendega sarnasesse
pakendisse, jalgides, et nende kaitseks kasutataks piisavalt pakkematerjali.

30 Peatiikk 6 Juhised arvutiga té6tamiseks, tavahooldus ja transpordiks ettevalmistamine



Elektrostaatiline lahendus

Elektrostaatiline lahendus tdhendab staatilise elektri laengu vabanemist kahe objekti kokkupuutel (nt kui
konnite (ile vaiba ja puudutate metallist kaepidet).

Elektrostaatiline lahendus sdrmedelt voi mis tahes esemetelt vdib elektroonikakomponente kahjustada.

NB!

Arvuti voi mone draivi kahjustamise voi teabekao valtimiseks jargige jargmisi ettevaatusabindusid.

Kui eemaldus- vdi paigaldusjuhiste jargi tuleb arvuti vooluvdrgust eemaldada, tehke seda, kui olete
seadme korralikult maandanud.

Hoidke komponente elektrostaatiliselt ohututes pakendites, kuni olete valmis neid paigaldama.

Valtige kontaktndelte, viikude ja elektrisiisteemi komponentide puudutamist. Puudutage
elektroonikakomponente nii vahe kui véimalik.

Kasutage magnetivabu t6oriistu.

Enne komponentide kasitsemist puudutage staatilise elektri laengu lahendamiseks komponendi
varvimata metallpinda.

Kui eemaldate mone komponendi, asetage see elektrostaatiliselt ohutusse pakendisse.

Elektrostaatiline lahendus

31



8 Holbustus

HP eesmark on kujundada, toota ja turustada tooteid, teenuseid ja teavet, mida igal pool saab kasutada kas
eraldiseisvalt vdi sobiva kolmanda osapoole abitehnoloogia seadmete vdi rakendustega.

HP ja hdlbustus

HP lihendab oma tegevuses mitmekesisuse, kaasatuse ning too ja tavaelu ning see kajastub kdiges, mida HP
teeb. HP soovib kujundada kaasavat keskkonda, mis lihendab inimesi kogu maailmas tehnoloogia jou abil.

Vajalike tehnoloogiavahendite otsimine

Tehnoloogia vdib inimeste potentsiaali valla pdasta. Abitehnoloogia kdrvaldab takistused ja aitab
tagada sdltumatuse kodus, todl ja kogukonnas. Abitehnoloogia aitab elektroonika ja infotehnoloogia
funktsionaalseid véimalusi suurendada, hallata ja parandada.

Lisateavet vt jaotisest Parima abitehnoloogia otsimine [k 33.

HP jaoks oluline tegevus

HP jaoks on oluline pakkuda tooteid ja teenuseid puuetega inimestele. See piiiid toetab meie ettevotte
mitmekesisuse eesmadrke ja aitab tagada tehnoloogia kdttesaadavuse kdigile.

HP eesmark on luua, toota ja turustada tooteid ja teenuseid, mida saavad kasutada kdik, sealhulgas puuetega
inimesed, kas eraldiseisvalt vdi sobivate abiseadmete abil.

Eesmargi saavutamiseks loob see hdlbustuspoliitika seitse peamist HP tegevusi suunavat eesmarki. Koigilt
HP juhtidelt ja tootajatelt oodatakse nende eesmarkide toetamist ja rakendamist kooskoélas lilesannete ja
vastutusalaga.

Suurendada teadlikkust HP-s esinevate hdlbustusprobleemide asjus ja pakkuda tootajatele
hdlbustustoodete ja -teenuste loomiseks, tootmiseks ja turustamiseks vajalikku valjadpet.

Arendada toodete ja teenuste hdlbustussuuniseid, kohustama tootearendusriihmi neid suuniseid
rakendama, kui need on konkurentsieelise saamiseks, tehniliselt ja majanduslikult moistlikud.

Kaasata hdlbustussuuniste loomisel ning toodete ja teenuste valjatootamisel ja testimisel puuetega
inimesi.

Dokumenteerida hdlbustusfunktsioone ja avaldada teavet HP toodete ja teenuste kohta holpsalt
kasutatavas vormis.

Luua suhteid juhtivate abistamistehnoloogiate ja lahenduste pakkujatega.

Toetada sise- ja valisuuringuid ja -arendusi, mis parandavad HP toodete ja teenuste jaoks olulisi
abistamistehnoloogiaid.

Toetada ja panustada hélbustusstandardite ja suuniste loomist.

32 Peatiikk 8 Holbustus



International Association of Accessibility Professionals (IAAP)

IAAP on mittetulundusiihing, mille eesmargiks on parandada hdlbustusametnike t66d vorgunduse,
koolitamise ja sertifitseerimise kaudu. Eesmargiks on aidata holbustusametnikel areneda ja liikuda
karjaariredelil, et aidata organisatsioonidel hélbustusfunktsioone toodetesse ja taristusse integreerida.

HP on IAAP asutajaliige ning liitus teiste organisatsioonidega just hdlbustusvaldkonna tdiustamiseks. Selline
tegevus toetab HP ettevdtte hdlbustuseesmarke luua, toota ja turustada tooteid ja teenuseid, mida saavad
kasutada ka puuetega inimesed.

IAAP muudab meid tugevamaks, iihendades selleks iiksikisikud, tudengid ja organisatsioonid iile terve ilma.
Lisateabe saamiseks avage veebiaadress http://www.accessibilityassociation.org, liituge siduskogukonnaga,
tellige uudiskirjad ja tutvuge lilkmetele saada olevate valikutega.

Parima abitehnoloogia otsimine

Kdik, sh puuetega inimesed ja vanurid, peaksid saama tehnoloogia abil suhelda, end vdljendada ja maailmaga
tihenduses olla. HP on pithendunud suurendama teadlikkust hdlbustuse osas HP-s, meie klientide ja
partnerite seas.

Olgu selleks suurem ja silmi saastev kirjatiiiip, haaltuvastus, mis annab puhkust katele v6i muu
abitehnoloogia — kdik need muudavad HP toodete kasutamise hdlpsamaks. Kuidas valida?

Vajaduste hindamine

Tehnoloogia vdib potentsiaali valla paasta. Abitehnoloogia kdrvaldab takistused ja aitab tagada séltumatuse
kodus, t66l ja kogukonnas. Abitehnoloogia (AT) aitab elektroonika ja infotehnoloogia funktsionaalseid
vbimalusi suurendada, hallata ja parandada.

Valida saab paljude AT toodete vahel. AT hinnang peaks aitama hinnata mitut toodet, vastama tekkinud
kiisimustele ja hélbustama olukorra jaoks parima lahenduse leidmist. AT hinnanguid koostavad paljude
valdkondade spetsialistid, sh fiisioteraapia, kutsehaiguste teraapia, kdne-/keelepatoloogia ja muudes
valdkondades litsentseeritud vai sertifitseeritud eksperdid. Hinnanguid vdivad anda ka sertifitseerimata voi
litsentsimata isikud. Et saada teada, kas isik vastab teie vajadustele, kiisige tema kogemuse, ekspertiisi ja
kiisitavate tasude kohta.

Ligipads HP toodetele

Need lingid pakuvad teavet erinevate HP toodete hélbustusfunktsioonide ja abitehnoloogia kohta, kui see
on teie riigis/piirkonnas kattesaadav. Need ressursid aitavad valida kindlad, just teie vajadustele vastavad
abitehnoloogia funktsioonid ja tooted.

e HP arvuti aegumine ja hdlbustus: avage http://www.hp.com, tippige otsinguvaljale Accessibility
(Holbustus). Valige Office of Aging and Accessibility (Eakate tugi ja holbustus).

e HP arvutid: Windowsi toodete puhul avage jaotis http://www.hp.com/support, tippige Windows
Accessibility Options (Windowsihélbustussuvandid) otsinguvéljal Search our knowledge (Otsi
meie teavet). Valige tulemites sobiv operatsioonisiisteem.

e HP pood - HP toodete vdlisseadmed: avage http://store.hp.com, valige Shop (Pood), ja seejarel valige
Monitors (Monitorid) vdi Accessories (Tarvikud).

Kui vajate HP toote holbustusfunktsioonide asjus taiendavat tuge, vt Toega iihenduse vétmine Ik 36.

Siin on toodud valispartnerite ja tarnijate lingid tdiendava abi pakkumiseks:

e Microsofti hdlbustusteave (Windows ja Microsoft Office)

International Association of Accessibility Professionals (IAAP) 33


http://www.accessibilityassociation.org
http://www.hp.com
http://www.hp.com/support
http://store.hp.com
http://www.microsoft.com/enable

e Google'i toodete hélbustusteave (Android, Chrome, Google'i rakendused)

Standardid ja seadusandlus

Maailma riigid on kehtestanud madrused, mis parandavad puuetega inimeste ligipddsu toodetele ja
teenustele. Need madrused on ajalooliselt kohaldatavad sidetoodete ja -teenuste, arvutitele ja printeritele,
millel on teatud videoesituse ja sidefunktsioonid, sh nendega seotud dokumentatsioonile ja klienditoele.

Standardid

United States Access Board koostas FAR-i (Federal Acquisition Regulation) standardite punkti 508, mis
kasitleb fulsilise, sensoorse vdi kognitiivse puudega isikute juurdepaasu info- ja sidetehnoloogiale (IKT).

Standardid sisaldavad eri tehnoloogiate tehnilisi kriteeriume ning joudlusp&hiseid ndudeid, mis on
suunatud toodete funktsionaalsetele voimalustele. Konkreetsed kriteeriumid tarkvararakendustele ja
operatsioonisiisteemidele, veebipdhisele teabele ja rakendustele, arvutitele, kaugsidetoodetele, videole ja
multimeediumidele ning iseseisvatele suletud toodetele.

Volitus 376 —EN 301 549

Euroopa Liit [6i mandaadi 376 raames standardi EN 301 549 veebipohise tooriistakomplektina IKT-toodete
riigihangete jaoks. See standard tapsustab IKT-toodetele ja teenustele rakenduvad hdlbustuse nduded ja
kirjeldab iga néude testtoiminguid ja hindamise meetodeid.

Veebisisu hdlbustussuunised (WCAG)

Veebisisu hdlbustussuunised (WCAG) W3C WAI-st aitavad veebikujundajatel ja arendajatel luua puuetega
inimeste vdi vanurite vajadustele vastavaid saite.

WCAG tdiustab juurdepaasu erinevale veebisisule (tekstile, kujutistele, audiole ja videole) ning
veebirakendustele. WCAG-d saab tdpselt testida ning seda on lihtne mdista ja kasutada ning pakub
veebiarendajatele innovaatilist paindlikkust. WCAG 2.0 on saanud ISO/IEC 40500:2012 heakskiidu.

WCAG tegeleb peamiselt probleemidega, mis tekivad visuaalse, helilise, fiiiisilise, kognitiivse ja neuroloogilise
puudega inimestel ja vanematel kasutajatel veebikogemuse saamisel. WCAG 2.0 pakub jargmist
hdlbustussisu.

e Tajutavad (nt tekstialternatiivid kujutistele, subtiitrid, esitluse kohandatavus ja varvikontrast)
e Kasutatav (klahvistik, varvikontrast, sisestamise ajastus, haigushoo valtimine ja navigeeritavus)
e Mdistetav (loetavus, ennustatavus, sisestusabi)

e Tookindel (iihilduvus abitehnoloogiatega)

Seadusandlus ja regulatsioonid

IT hdlbustus ja teave on seadusandluse suhtes vaga oluliseks muutunud. Altpoolt leiate esitatud seaduste,
regulatsioonide ja standardite lingid.

e Ameerika Uhendriigid

e Kanada
e FEuroopa

34 Peatiikk 8 Holbustus


https://www.google.com/accessibility/
http://www.iso.org/iso/iso_catalogue/catalogue_tc/catalogue_detail.htm?csnumber=58625/
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-states
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#canada
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#europe

Austraalia

Kasulikud hdlbustusressursid ja lingid

Need organisatsioonid, institutsioonid ja ressursid vdivad olla head allikad teabe hankimiseks puuete ja
vanusegda seotud piirangute kohta.

B MARKUS. See loend pole taielik. Need organisatsioonid on esitatud vaid teabe eesmargil. HP ei vastuta
Internetis sisalduva teabe ega kontaktide eest. Loendi andmete esitamine sellel lehel ei tahenda, et HP on
need heaks kiitnud.

Organisatsioonid

Need organisatsioonid on mdned paljudest, mis pakuvad teavet puuete ja vanusega seotud piirangute kohta.

American Association of People with Disabilities (AAPD)

The Association of Assistive Technology Act Programs (ATAP)

Hearing Loss Association of America (HLAA)

Information Technology Technical Assistance and Training Center (ITTATC)
Lighthouse International

National Association of the Deaf

National Federation of the Blind

Rehabilitation Engineering & Assistive Technology Society of North America (RESNA)
Telecommunications for the Deaf and Hard of Hearing, Inc. (TDI)

W3C Web Accessibility Initiative (WAI)

Oppeasutused

Paljud dppeasutused, kaasa arvatud need naited, annavad teavet puuetega inimeste ja vanusega seotud
piirangute kohta.

California State University, Northridge, Center on Disabilities (CSUN)
University of Wisconsin - Madison, Trace Center

University of Minnesota arvutikasutusprogramm

Muud puudeallikad

Paljud ressursid, kaasa arvatud need ndited, annavad teavet puuetega inimeste ja vanusega seotud piirangute
kohta.

ADA (Americans with Disabilities Act) Technical Assistance Program
ILO rahvusvahelise to6organisatsiooni vorgustik
EnableMart

Euroopa puuetega inimeste foorum

Kasulikud hélbustusressursid ja lingid 35


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#australia

36

e Job Accommodation Network

e Microsoft Enable

HP lingid
Need HP-ga seotud lingid pakuvad teavet, mis kasitleb puuete ja vanusega seotud piiranguid.

HP mugavus- ja ohutusjuhend

HP avaliku sektori miitigid

Toega tihenduse votmine

HP pakub puuetega klientidele hdlbustusfunktsioonidega tehnilist tuge ja abi.

Ed MARKUS. Tuge pakutakse ainult inglise keeles.

e Kurdid ja vaegkuuljad saavad HP toodete tehnilise toe ja hdlbustuse teavet jargmiselt:

— Kasutage TRS/VRS/WebCapTel ja helistage numbril (877) 656-7058 esmaspaevast reedeni, kella 6-st
kuni 21-ni.

e Muu puude véi vanusega seotud probleemi korral valige HP toodete tehnilise toe ja hdlbustuse kohta abi
saamiseks liks jargmistest valikutest.

— Helistage esmaspédevast reedeni kella 6-st kuni 21-ni numbril (888) 259-5707.

Peatiikk 8 Holbustus


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/ergo/index.html
https://government.hp.com/

Tahestikuline register

A

abitehnoloogiad (AT)
eesmark 32
otsimine 33
arvuti hooldamine 28
arvuti puhastamine 28
desinfitseerimine 29
mustuse ja prahi
eemaldamine 29
AT (abitehnoloogia)
eesmark 32
otsimine 33

B

buutimisjarjestus, muutmine 21

D

diagnostika 2
dokumentatsioon 2

E

ekraanimeniiii nupud 4
elektrostaatiline lahendus 31
esipaneeli komponendid 4

H

hiir 17
siinkroonimine 17

HP abistav poliitika 32

HP PC Hardware Diagnostics UEFI
allalaadimine 25
kasutamine 24
kdivitamine 24
torke ID kood 24

HP PC Hardware Diagnostics
Windows
allalaadimine 23
installimine 24
juurdepaas 22,23
kasutamine 22
torke ID kood 22

HP ressursid 1

HP Sure Recover 21

HP Sure View 15,16

HP Sure View nupp 4

HP taastekandja

taastamine 20
holbustus 32-34, 36
Holbustus vajab hindamist 33
hadlestamine 8
hadlestus 8

ikoonid
HP Sure View 16
International Association of
Accessibility Professionals 33
IR-kaamera 6

J

juhised arvutiga tootamiseks 28

K

kalle 13
klaviatuur 17

siinkroonimine 17
klienditugi, hdlbustus 36
komponendid

esikiilg 4

kilg 6

tagakiilg 5

tlaosa 5
kdrgus 12
korgusegaalus 11
korvaklappide pistikupesa 6
kiilgmised komponendid 6

L

langetatavalus 11

Loigu 508 holbustusstandardid 34
N

nupud
HP Sure View 4
0sD 4
toide 4
ndotuvastus 15

P

paigaldusraam 11
privaatsus 15

poordenurk 13

R

reguleerimine 11

Remote HP PC Hardware Diagnostics
UEFI satted
kasutamine 26
kohandamine 26

ressursid, hdlbustus 35

S

SD-kaardilugeja 4

seerianumbri asukoht 7

Skype 15

standardid ja seadusandlus,
hdlbustus 34

sormejdljelugeja andur 4

siisteemi taastepunkt, loomine 19

T

taastamine 19,20
kandja 20
kettad 20
USB-madluseade 20
taaste 19
taastekandja 19
rakenduse HP Cloud Recovery
Download Tool
kasutamine 19
Windowsi téoriistade abil
loomine 19
taastemeetodid 20
tagapaneeli komponendid 5
toide
lahtilhendamine 14
tihendamine 14
toitenupp 4
toote ID-numbri asukoht 7
tooteteave 1
transpordiks ettevalmistamine 30
tugi
eemaldamine 8-10
HP ressursid 1
kinnitamine 8-10
langetamine 8,9, 11
reguleeritav kdrgus 9,10, 12
Uldressursid 1

Tahestikuline register 37



turvakaabel 13

u
USB-port 7

vV

varundus 19

varundus, loomine 19
veebikaamera 15
veebikaamera margutuli 6
Veebikaamera objektiiv 6
ventileerimisjuhised 28
varskendused 3

w

Windows
siisteemi taastepunkt 19
taastekandja 19
varundamine 19

Windows Hello 15

Windowsi t6oriistad,
kasutamine 19

0

orna sinise valguse reziim 17
B

oovalgustusreziim 18

i

lilemised komponendid 5

38 Tahestikuline register



	HP ressursside leidmine
	Tooteteave
	Tugi
	Toote dokumentatsioon
	Tootediagnostika
	Tootevärskendused

	Arvuti funktsioonid
	Standardkonfiguratsiooni võimalused
	Esipaneeli komponendid
	Tagapaneeli komponendid
	Ülemised komponendid
	Külgmised komponendid
	Seerianumbri asukoht

	Häälestamine
	Ülevaade
	Aluse kinnitamine ja eemaldamine
	Langetatava aluse kinnitamine ja eemaldamine
	Langetatava aluse kinnitamine
	Langetatava aluse eemaldamine

	Reguleeritava kõrgusega aluse kinnitamine ja eemaldamine
	Reguleeritava kõrgusega aluse kinnitamine
	Reguleeritava kõrgusega aluse eemaldamine


	Arvuti paigaldamine kinnitusraami külge
	Arvuti reguleerimine
	Langetatava aluse reguleerimine
	Reguleeritava kõrgusega aluse reguleerimine
	Kõrguse reguleerimine
	Kalde reguleerimine
	Pöördenurga reguleerimine


	Turvakaabli paigaldamine
	Toite ühendamine ja lahtiühendamine
	Toite ühendamine
	Toite lahtiühendamine

	Veebikaamera kasutamine
	Windows Hello häälestamine

	HP Sure View kasutamine (ainult teatud mudelitel)
	HP Sure View sisse- või väljalülitamine
	HP Sure View ikoonid

	Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire kasutamine
	Valikulise juhtmevaba klaviatuuri ja hiire käsitsi sidumine

	Õrna sinise valguse režiimi reguleerimine (ainult teatud mudelitel)
	Õrna sinise valguse režiimi sisselülitamine
	Öövalgustusrežiimi sisselülitamine


	Varundus ja taastamine
	Teabe varundamine ja taastekandja loomine
	Windowsi tööriistade kasutamine
	Rakenduse HP Cloud Recovery Download Tool kasutamine taastekandja loomiseks (ainult teatud mudelitel)

	Süsteemi taastamine
	Taastemeetodid
	Taastamine HP taastekandja abil
	Arvuti buutimisjärjestuse muutmine
	Tarkvara HP Sure Recover kasutamine (ainult teatud toodetel)


	HP PC Hardware Diagnosticsi kasutamine
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows kasutamine (ainult teatud mudelitel)
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows riistvara tõrke ID-koodi kasutamine
	Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows kasutamine
	HP spikris ja toes rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine (ainult teatud toodetel)
	Rakenduse HP PC Hardware Diagnostics Windows avamine rakenduses HP Support Assistant

	Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimine
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows uusima versiooni allalaadimine HP-lt
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows allalaadimine Microsoft Store
	HP Hardware Diagnostics Windows allalaadimine tootenime või -numbri alusel (ainult teatud mudelid)

	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics Windows installimine

	Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI kasutamine
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI riistvara tõrke ID-koodi kasutamine
	Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI käivitamine
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine USB-seadmesse
	Riistvaradiagnostika HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine
	Utiliidi HP PC Hardware Diagnostics UEFI laadimine tootenime või -numbri alusel (ainult teatud mudelid)


	Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI sätete (ainult teatud mudelitel) kasutamine
	Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine
	Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI uusima versiooni allalaadimine
	Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI allalaadimine tootenime või -numbri alusel

	Utiliidi Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI sätete kohandamine


	Juhised arvutiga töötamiseks, tavahooldus ja transpordiks ettevalmistamine
	Kasutamisjuhised ja tavahooldus
	Arvuti puhastamine
	Arvutist mustuse ja prahi eemaldamine
	Arvuti puhastamine desinfitseerimisvahendiga

	Transpordiks ettevalmistamine

	Elektrostaatiline lahendus
	Hõlbustus
	HP ja hõlbustus
	Vajalike tehnoloogiavahendite otsimine
	HP jaoks oluline tegevus
	International Association of Accessibility Professionals (IAAP)
	Parima abitehnoloogia otsimine
	Vajaduste hindamine
	Ligipääs HP toodetele


	Standardid ja seadusandlus
	Standardid
	Volitus 376 – EN 301 549
	Veebisisu hõlbustussuunised (WCAG)

	Seadusandlus ja regulatsioonid

	Kasulikud hõlbustusressursid ja lingid
	Organisatsioonid
	Õppeasutused
	Muud puudeallikad
	HP lingid

	Toega ühenduse võtmine

	Tähestikuline register

